
Základní škola Malé Svatoňovice 
17. listopadu 178, Malé Svatoňovice 542 34, tel.:499886128, info@zsms.cz, www.zsms.cz 

 

ZPRAVODAJ 
             

                             
                                                         Červen 2019 
 

Vážení rodiče a přátelé školy, 

máme za sebou další školní rok. V našem zpravodaji bychom Vám chtěli předat přehled aktivit, které se 

uskutečnily během školního roku 2018/2019 a informovat o organizaci nového školního roku 2019/2020. 

Pedagogický sbor: 

Ve školním roce 2018/19 odešla na mateřskou dovolenou paní učitelka Jarmila Janýrová, zastoupila ji 

paní učitelka Lucie Hnízdilová. 

Třídnictví – počty žáků 2018/19:                            Zájmové kroužky 2018/19:   
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vycházející žáci: 

Název školy Počet přijatých žáků 

Gymnázium Trutnov 2 

Krkonošské gymnázium a SOŠ Vrchlabí 3 

SŠ průmyslová, textilní a polygrafická   3 

SŠ gastronomie a služeb  Trutnov 2 

SŠ Sion High School   Hradec Králové 1 

SPŠS Pardubice 1 

VOŠ zdravotnická, SŠ zdravotnická 2 

OA, SOŠ a jazyková škola  Hradec Králové 1 

SŠ informatiky a služeb  Dvůr Králové 1 

Integrovaná střední škola  Vysoké nad Jizerou 1 

SPŠ  Trutnov 3 

Bezpečnostně právní akademie  Malé Svatoňovice 1 

SPŠSE a VOŠ   Liberec 1 

Kroužek Třída/ 

Počet ž. 

Vedoucí 

Výtvarný 1.- 4./ 19 A. Herzigová 

Výtvarný - keramika 1.- 4./ 14 H. Nehybová 

Sportovní hry 2. – 4./19 H. Jelínková 

Angličtinka 1.–2./10 M. Švrčinová 

Anglický jazyk 3. – 4./9 D.Vondráčková 

Konverzace v AJ 6.– 9./12 I. Václavková 

Zdravotní 1.– 4./16 L. Jirsáková 

Zdravotní 5.– 9./18 L. Livňanská 

Matematika 9.  /13 L. Livňanská 

Český jazyk 9./ 14 J. Gruntová 

Divadelní kroužek 5.– 8./11 J. Janýrová 

Taneční kroužek 6. – 7./10 E. Brátová 

Taneční kroužek 8./10 E. Brátová 

Míčové hry 5.-9./ 15 P. Brejtrová 

Přírodovědný kroužek 5. – 8./5 L. Livňanská 

Třída Počet ž. Třídní učitel 

 1. 15 H. Nehybová 

2. 20 J. Zálišová 

3. 19 L. Jirsáková 

4. 18 A. Herzigová 

5. 23 E. Brátová 

6. 23 P. Brejtrová   

7. 21 I. Vítová  

8. 24 J. Gruntová 

9. 22 L. Grunt 

Celkem 185 (o 9 žáků více 

než v r. 2017/18)   

ŠD 48 L.Kociánová, 

H. Jelínková 

http://www.zsms.cz/


 

KULTURNÍ AKCE 

 

 
 

 Školní akademie – 100 let založení Československa, KK M. Svatoňovice /25. 10./ 5. – 9. 

 Divadelní představení “příběhy Osvobozeného divadla“ v KK M. Svatoňovice /5. 12./ 5. – 9. 

 Advent u Studánky – jarmark /2. 12./ 

 “Klášterní ulice aneb To je vražda, hopsala“, Klicperovo d. Hradec Králové /6. 12./ 8. – 9. 

 Taneční pohádka Sněhurka a sedm trpaslíků, ZUŠ Úpice /12. 12./    5. 

 Varhanní koncert v kostele v M. Svatoňovicích /14. 12./     1. – 9. 

 Vánoční vystoupení a výstava prací, KK Malé Svatoňovice /16.12./   1. – 4. 

 Vánoční vystoupení v tělocvičně – organizuje 9. třída /21. 12./    5. – 9. 

 Kalendář 2019 – KAM NA VÝLET?       1. – 9. 

 “A Lazy Goat“– divadelní představení v anglicko – českém zpracování, Trutnov /22. 2./ 3. – 4. 

 “Radúz a Mahulena“, Klicperovo divadlo Hradec Králové /28. 2./    8. – 9. 

 Taneční akademie, ZUŠ Úpice /12. 3./             5.,6.,8.,9. 

 “Lakomec - Moliére“, Klicperovo divadlo Hradec Králové /10. 4./   8. – 9. 

 Velikonoční výstava – výstava prací žáků /15. – 17. 4./     1. – 4. 

 “LAST WISH“– divadelní představení v angličtině, Úpice /24. 4./    5. – 9. 

 Soustředění divadelního kroužku /27. 4./       div. kr. 

 Čarodějnice -  vystoupení čarodějnic, M. Svatoňovice /30. 4./    1. – 4. 

 Čapkiana“ – četba z děl sourozenců Čapkových /25. 5./     4. – 8. 

 “Vincenc“, Klicperovo divadlo Hradec Králové /5. 6./     8. – 9. 

 Divadelní a taneční vystoupení žáků 2. stupně v KK M. Svatoňovice /24. 6./  5. – 9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPORTOVNÍ AKCE 

  
 Plavecký výcvik – Náchod /září – prosinec /                2. – 4. 

 Turnaj v malé kopané - okrsek, Havlovice /19. 9./      6. – 9. 

 Zátopkova desítka – štafetový běh, Úpice /2. 10./       6. – 9. 

 Zátopkova pětka – štafetový běh, Rtyně v Podkrkonoší /3. 10./     1. – 5. 

 Turnaj ve florbale – okrsek, Úpice, M. Svatoňovice /1. 11./    6. – 9. 

 Turnaj ve florbale – dívky starší, okres , Dvůr Králové n. L. /8. 11./   8. – 9. 

 Turnaj v halové kopané 1. stupeň - okrsek, Malé Svatoňovice /6. 12./   1. – 5. 

 Turnaj v basketbale – okrsek, Úpice /13. 12./      8. – 9. 

 Lyžařský kurz, Vítkovice v Krkonoších /6. –11. 1./     7.  
 Lyžařský kurz, “Skiareál Bret“ Žacléř /18. –22. 2./     1. – 4. 

 Závody ve šplhu 1. stupeň – okrsek, Úpice /26. 2./      3. - 5. 

 Závody ve šplhu 2. stupeň – okrsek, Rtyně v Podkrkonoší /27.2./    6. – 9. 

 Lyžařský kurz, “Skiareál Bret“ Žacléř /4. –8. 3./      5. 

 Turnaj ve vybíjené – okrsek Úpice /21. 3., 25.3., 27.3./     2. – 6. 

 Dopravní hřiště – Dvůr Králové n. L. /23. 4./      3. – 4. 

 Pohár rozhlasu – atletika, okrsek Úpice /2. 5./      6. – 9. 

 Pohár rozhlasu – atletika, okres Trutnov /14. 5./      6. – 8. 

 Pohár rozhlasu – atletika, kraj Hradec Králové – mladší žáci /22. 5./   6. – 8. 

 Atletické finále – Úpice Lány /20. 6./       1. – 5. 

 Atletický čtyřboj – Úpice Lány /21. 6./       6. – 9. 

Každý rok se naše škola účastní celoroční sportovní soutěže Grand – Prix. Žáci 1. stupně soutěží 

v těchto disciplínách: Zátopkova pětka, halová kopaná, vybíjená, šplh a atletické finále a umístili se na 

4. místě ze 4 škol okrsku Úpice. Disciplíny pro 2. stupeň jsou: Zátopkova desítka, malá kopaná, 

florbal, šplh, vybíjená, basketbal, Pohár rozhlasu a atletický čtyřboj. V letošním školním roce žáci  

2. stupně vybojovali 5 pohárů vítězů okrsku ( florbal st. d., basketbal st. d., šplh ch., PR ch ml. i st.) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EXKURZE, PŘEDNÁŠKY, BESEDY 

 

 
 Den bezpečnosti s Bezpečnostně právní akademií /4. 9./     5. – 9. 

 Videoprojekce – Myanmar –Divoká cesta do barmské říše , Úpice /7. 9./   5. – 9. 

 Požární prevence – návštěva hasičské zbrojnice /7. 9./     1. – 4. 

 Začínáme spolu – adaptační kurz organizovaný PPP Trutnov /10. – 11.9./   5. 

 Čapkova zahrádka – zahrádkářská výstava, výstava prací žáků 1. stupně /14. 9./  1. – 7. 

 Prevence – Moc slova – Etické dílny /20. 9./      6. 

 Prevence – Jak se stát dobrým kamarádem – Etické dílny /20. 9./    4. 

 Přírodovědný program – Bezobratlí v potoce /24. 9./     5.,6.,8. 

 Keramika pro děti a rodiče /25. 9./        1.- 4. 

 Prevence – Život v mediální džungli – Etické dílny /4. 10./     6. 

 Prevence –Jak překonat starosti ve škole – Etické dílny /4.10./    4. 

 Přírodovědné pokusy na zdravotní škole v Trutnově /6.10.,1.12.,16.2.,13.4./  zájemci 

 Exkurze do Prahy – Pražský hrad, historické centrum Prahy /9. 10./   6. 

 Výstava středních škol v Trutnově /12. 10./       9. 

 Přednáška – EU – studijní pobyty –Dům zahraničních služeb /12. 10./   8. – 9. 

 Výstava okrasného ptactva / 19. 10./        1. – 7. 

 Exkurze na biofarmu Bošina ve Vernéřovicích – projekt Zdravá škola /22. 10./  5. 

 Program – Zemědělství žije– Státní zemědělský intervenční fond /14. 11./  2. – 5. 

 Program ČSOB – Finanční gramotnost /16. 11./      3.-5.,9.  

 Beseda na Úřadě práce v Trutnově /20. 11./       9. 

 Slavnost Slabikáře /21. 11./         1. 

 Beseda o historii obce s paní E. Hylmarovou /23.11./     2. 

 Beseda na Obecním úřadě v M. Svatoňovicích /27.11./     2. 

  „Čertovské experimenty“ – PřF Univerzita Hradec Králové /6. 12./   9. 

 Exkurze “Vánoční ZOO“, zdobení stromečku , savany –D. Králové n. L. /17. 12./ 6. 

 Prevence – Kamarádství a přátelství – program PPP Trutnov /17. 12., 21. 1./  3. 

 Prevence – Stres a emoce; Závislostní chování – program PPP Trutnov /17.12, 21.1./ 8. 

 Advent ve skanzenu Krňovice /21. 12./       1. – 4. 

 Prevence - Rizikové sporty – program PPP Trutnov /18. 2./    6 .- 7. 

 Živá knihovna řemesel – Trutnov /4. 3./       8. 

 Prevence – Týmová práce – program PPP Trutnov /12. 3./     5. 

 Prevence – Spektrum poruch příjmu potravy – program PPP Trutnov /12. 3./  9. 

 Návštěva dětí z mateřské školy ve škole /3. 4./ 

 Prevence – Vztahy ve třídě – program PPP Trutnov /13. 11./    5. 

 Knihovna řemesel v Trutnově /13. 11./       8. 

 Den otevřených dveří pro veřejnost / 14. 11./ 

 Beseda – Trestní odpovědnost – program BPA M. Svatoňovice /21. 11./   8. + 9. 

 Beseda o obci s paní E. Hylmarovou /27. 11./ a se starostou obce /1. 12./   2.  

 Exkurze do Prahy – historické centrum /4. 4./      8. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Exkurze “Gotika v Kutné Hoře“ /10. 4./       7.  

 Den Země – KRNAP Vrchlabí /17. 4./       1. – 4. 

 Projekt Školního parlamentu – Zachraň život – praktický nácvik 1. pomoci /30. 5./ 5. – 9. 

 Prevence – Nebezpečí sociálních sítí – program PPP Trutnov /30. 5./   5. 

 Prevence – Závislostní chování – program PPP Trutnov /30. 5./    7. 

 Exkurze na farmu VENET Broumov /31. 5./      1. – 4. 

 Exkurze – Státní archiv Trutnov; Bohdašín – po stopách 2. sv. války /4. 6./  9. 

 Prevence – Internet, média, facebook, kyberšikana – pí. Odrobiňáková /7. 6./  3. 

 Exkurze - Po stopách 2. světové války v našem okolí – Bohdašín, Končiny /12. 6./ 5. 

 Návštěva budoucích prvňáčků z MŠ ve škole /18. - 19. 6./ 

 Prevence – Prevence sexuálního rizikového chování – program PPP Trutnov /25. 6./ 9.  

 Návštěva knihovny v M. Svatoňovicích, v Úpici /během roku/    1. – 4. 

 Návštěva Muzea bratří Čapků v Malých Svatoňovicích /během roku/  

 Keramika pro dospělé /během roku/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKTY 
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Z pohádky do pohádky - seznamovací projekt /19. 9./     1. – 4. 

 Evropský den jazyků, projektový den  /26. 9./      5. – 9. 

 Expedice ARUTARETIL s nocováním ve škole – literární projekt /12. – 13.10./ zájemci 5. – 9. 

 “Ať žijí duchové“- projekt s nocováním ve škole  /8.- 9. 11./    1. – 4. 

 Projekt Školního parlamentu - Přehlídka zdobených dýní, nocování ve škole /8. – 9. 11./  ŠP 

 “Únor 1948“– celostátní projekt Příběhy bezpráví /30. 11./     9. 

 Vánoční dílny /20. 12./         1. – 8. 

 Projekt Veselé zoubky - prevence /13. 2./       1. 

 “Děti čtou dětem“ – projekt na podporu zvýšení zájmu o četbu /28. 3./   5. – 9. 

 Ukliďme Česko – úklid okolí školy a obce /duben/      5. – 9. 

 JARMÁREČEK – projekt na podporu finanční gramotnosti a řemeslných dovedností /18. 5./ 1. – 4. 

 Expedice ARUTARETIL s nocováním ve škole – literární projekt /24. – 25.5./ zájemci 5. – 9. 

 Výjezdní schůzka a nocování Školního parlamentu ve škole /30. 5./   ŠP  

 Hry bez hranic, organizuje 9. třída /26.  6./       1. – 9.  

 “Čteme rádi“- celoroční projekt (4x během roku návštěva knihovny v Úpici)  3. + 4. 

 Máme se rádi – celoroční projekt        2. 

 Zdraví nás baví – celoroční projekt        1. 

 Ekologické aktivity – sběr papíru, léčivých rostlin, kaštanů    1. – 9. 

 Ovoce do škol – projekt EU, ovoce zdarma pro žáky 1. a 2. stupně 

 Školní mléko –projekt EU, mléčné výrobky zdarma pro žáky 1. a 2. stupně 

 Výzva OP VVV – zřízení funkce školního asistenta, doučování, čtenářský klub, klub AJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VÝSLEDKY SOUTĚŽÍ  

 
Název soutěže Účastník soutěže Třída Umístění 

Soutěž v anglickém jazyce 
okresní kolo 

Kneifelová Hana 

Odrobiňák Jiří 

 

7. 

8. 

4. místo 

8. místo 

Olympiáda v německém jazyce  
okresní kolo 

Mlejnek Jiří 

 

8. 4. místo 

 

Matematická olympiáda Z5 
okresní kolo 

Kneifelová Zuzana 

Večeř Stanislav 

 

5. 

5. 

9. - 11. místo 

17. – 18. místo 

Matematická olympiáda Z7 
okresní kolo 

Kneifelová Hana 

 

 

7. 

 

7. místo 

 

Matematická olympiáda Z8 
okresní kolo 

Mlejnek Jiří 

Eliášová Kristýna 

 

8. 

8. 

7. místo 

bez umístění 

Pythagoriáda kategorie 7 
okresní kolo 

 

Kneifelová Hana 

 

7. 
 

1. - 2. místo 

Pythagoriáda kategorie 8 
okresní kolo 

 

Mlejnek Jiří 

 

8. 
 

3. místo 

Poznávání přírodnin D 
okresní kolo 

Málková Ema 

Lev Ondřej 

Večeř Stanislav 

Teichmanová Eliška 

7. 

5. 

5. 

5. 

15. místo 

16. místo 

33. místo 

35. místo 

Poznávání přírodnin C 
okresní kolo 

Burkoň Ondřej 8. 14. místo 

Turnaj ve florbale – starší dívky 
okresní kolo 

E.Hájková, V. Jirušová, N. Brejtrová, L. 

Danišová, K. Lamková, N. Lorencová, 

K. Najmanová, K. Volhejnová, N. 

Králová, M. Kroulíková, A. Jelínková, 

K. Smolíková 

8. – 9. 5. místo 

Pohár rozhlasu – mladší dívky 
okresní kolo 

A. Jelínková, E. Venclová,  

D. Venclová, H. Kneifelová,  

M. Martincová, Z. Winterová,  

S. Prokopová 

7.- 8. 6. místo 

Pohár rozhlasu – mladší chlapci 
okresní kolo 

O. Burkoň, F. Frýba, M. Matěják, I. 

Tuchyňa, L. Tesař, J. Müller, F. Kostka, 

K. Krivák,   R. Hruška 

6. – 8. 1. místo 

Pohár rozhlasu – mladší chlapci 
 krajské kolo 

O. Burkoň, F. Frýba, T. Sommer, M. 

Matěják, I. Tuchyňa, L. Tesař,  

F. Kostka, K. Krivák,   R. Hruška 

6. – 8. 1. místo 

 

 

Zdravotnický víceboj 

mladší žáci 
okrskové kolo 

 

Hlídka 1 
Domáňová L., Kneifelová Z., Paťha M., 

Šmída M., Teichmanová E. 

Hlídka 2 
Davidová E., Schroll M., Vondráčková 

A., Nývltová B., Zálišová B. 

Hlídka 3 
Steinbergerová E., Gruntová K., 

Kultová P., Janýrová M., Dudáček M. 

 

 

 

5. 

 

 

 

1. - 3. 

 

 

 

4. 

 

5. místo 

 

 

 

6. místo 

 

 

 

9. místo 



 

Soutěž předlékařské první pomoci 

mladší žáci 
okresní kolo 

 

 

Soutěž předlékařské první pomoci 

starší žáci 
okresní kolo 

 

 

Hlídka 1  

Steinbergerová E., Vondráčková A., 

Dudáček M.        

Hlídka 2 
Paťha M., Šmída M., Teichmanová E.          

 

Hlídka 1 
Hájková E., Brejtrová N., Lamková K.. 

Hlídka 2 
Dudychová A., Málková E., Levová V. 

 

3. + 4.  

 

 

5. 

 

 

9. 

 

7. + 8. 

 

 

2. místo 

 

 

8. místo 

 

 

8. místo 

 

15. místo 

 

Zdravotnický víceboj 

starší žáci 
okrskové kolo 

Hlídka 1 
Kneifelová H., Teichmanová T., 

Málková E., Krtička M., Dudychová A. 

Hlídka 2 
Brejtrová N., Hájková E., Lamková K., 

Jirušová V., Lorencová N. 

Hlídka 3 
Scholzová S., Dobrovolná N., 

Bartošovičová E., Popovič O., Daniš N 

 

 

7. + 8. 

 

 

 

9. 

 

 

 

6. 

 

1. místo 

 

 

 

2. místo 

 

 

 

4. místo 

 

Soutěž mladých zdravotníků – 

mladší žáci 
okresní kolo 

 

Hlídka 1 
Domáňová L., Steinbergerová E., Paťha 

M., Šmída M., Teichmanová E. 

 

4. + 5. 

 

 

 

 

2. místo 

 

 

 

 

Soutěž mladých zdravotníků – 

starší žáci 
okresní kolo 

Hlídka 1 

Brejtrová N., Hájková E., Lamková K., 

Jirušová V., Lorencová N. 

Hlídka 2 

Levová V., Málková E., Dudychová A., 

Králová N., 

Teichmanová T. 

Hlídka 3 
Scholzová S., Dobrovolná N., 

Bartošovičová E., Popovič O., Daniš N. 

 

 

9. 

 

 

 

7. + 8. 

 

 

 

 

6. 

 

2. místo 

 

 

 

3. místo 

 

 

 

 

4. místo 

Požární ochrana očima dětí – 

literární práce 
okresní kolo 

 

 

Vondráčková A. kategorie L 1 

     

3. 
 

1. místo 

Požární ochrana očima dětí - 

výtvarné práce 
okresní kolo 

 

 

Dřevecký T.   kategorie ZŠ 3 

 

3. 
 

3. místo 

Požární ochrana očima dětí – 
digitální technologie 

okresní kolo 

 

 

Brejtrová N.   kategorie DT 1 

 

9. 

 

 

3. místo 

Matematický klokan 

Soutěž v anglickém jazyce 

školní  kolo 

   

 



ŠKOLNÍ VÝLETY 

 

 

 1. - 3. třída      Poděbrady,Ostrá nad Labem 

      4. třída   Teplické skály, Hodkovice  

 5. třída         Všestary – Archeopark a bazén   

 6. třída        Černá hora – Mladé Buky 

 7. třída         Chlumec nad Cidlinou- Hradec Králové  

 8. třída     Liberec - Ještěd 

 9. třída   Rožnov pod Radhoštěm -Pustevny-Radhošť- Teplice nad Bečvou  

                                          Hranická propast 

      Školní parlament   Červený Kostelec 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Materiálně technické vybavení:    

 Úprava chodby na 2. stupni 

 Malování učeben na 1. stupni 

 Vestavěné skříně na 2. stupni 

 Nábytek do učeben na 1. stupni 

 Nábytek v 2. oddělení ŠD 

 Tablety do výuky na 1. stupni 

 Úprava kanceláří 

 

 

 

 

 

 

Jídelna BPA Malé Svatoňovice:  

Zůstatek peněz a čip se převádí na další rok. Obědy na září je možno objednat v jídelně již od 27. 8.  

do 30. 8. 2019 od 12,00 do 14,00 hod. Běžný provoz jídelny začíná 2. 9. 2019.  Během všech školních 

prázdnin a školního volna nemají žáci dle zákona nárok na příspěvek na oběd a hradí ho v plné výši.  

 

Školní družina: 

ŠD bude o prázdninách v provozu od 27. 8. do 30. 8. 2019 od 8,00 do 14,00 hod. Přihlásit se můžete  

od 26. 8. 2019 na tel.: 705 113 265. Běžný provoz bude zahájen v pondělí 2. 9. 2019 od 6,00 hod. Poplatek 

za ŠD bude vybírán v hodnotě 50,- Kč za měsíc. Podrobné informace obdržíte 2. září 2019. 

 

Zájmové kroužky v příštím školním roce: 

Přehled zájmových kroužků v příštím školním roce obdrží žáci první školní týden.  

 

Úřední hodiny o prázdninách: 

2. 7., 9. 7., 1. 8., 27. – 30. 8. 2019  8,00 hod.– 10,00 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 

 
Organizace školního roku:     Plavecký výcvik – 2. – 4. třída: 
Začátek školního roku:     2. 9. 2019    Místo: Náchod 

Konec 1. pololetí:     30. 1. 2020    Termín: září–listopad 2019, úterý 10,30–12,00 h. 

Konec 2. pololetí:     30. 6. 2020    10 lekcí, 1. lekce – 3. 9. 2019 

Prázdniny: - podzimní:29. 10. a 30. 10. 2019  Cena: 2. – 3. třída      zdarma – hradí škola 

   - vánoční:     23. 12. 2019 – 3. 1. 2020  4. třída      600,- Kč; BUS – hrazeno z projektu 

   - pololetní:     31. 1. 2020    Lyžařský výcvik: 

   - jarní:     10. 2. –  16. 2. 2020  Lyžařský výcvik 7. třídy se uskuteční 

   - velikonoční:     9. 4. 2020    ve Vítkovicích v Krkonoších 5. - 10. 1. 2020.  

   - hlavní:     1. 7. – 31. 8. 2020   Lyžařský výcvik 1.– 4. třídy proběhne dle zájmu. 

 

 

Třídnictví:       Pedagogický sbor bez třídnictví : 
1. H. Nehybová      L. Livňanská – částečný úvazek 

2. J.  Zálišová      J. Janýrová – částečný úvazek 

3. L. Jirsáková      I. Václavková – zástupkyně ředitelky  

4. A. Herzigová      L. Kociánová– vychovatelka ŠD 

5.  E. Brátová      H. Jelínková – vychovatelka ŠD 

6. L. Hnízdilová    

7. P. Brejtrová      I. Vítová – výchovná poradkyně  

8. I. Vítová      E. Brátová – metodik prevence  

9. J. Gruntová      L. Grunt – metodik ICT  

 

 

Školní vzdělávací program: 

V tomto školním roce se žáci budou vzdělávat dle Školního vzdělávacího plánu „Škola pro život“.  

ŠVP je uložen v budově školy a můžete si ho přijít prostudovat. Rádi Vám poskytneme další informace. 

 

Školská rada: 

za OÚ:  Marek Švrčina, Kamil David ml.;  

za ZŠ :  Lucie Kociánová, Petra Brejtrová 

za rodiče:   Markéta Dřevecká, Libor Kneifel 

 

Pokud máte jakékoliv připomínky nebo návrhy k činnosti školy, sdělte je přímo vedení školy nebo 

prostřednictvím členů Školské rady. Vaše připomínky a návrhy jsme připraveni řešit. 

 

Sběr papíru: 

Sběr starého papíru proběhne ve škole v měsíci září 2019 a březnu 2020. 

 

Sponzoři: 

Děkuji všem firmám, které nám poskytly sponzorský příspěvek.  

 

 

Přeji všem dětem i rodičům pohodové prázdninové dny a těším se na spolupráci v novém školním roce 

2019/2020.          

 

Dagmar Kostelecká – ředitelka ZŠ 

 

 

 

 


